RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2021 - SMBEPS

A Comissão de Seleção, órgão colegiado destinado a processar e julgar o presente chamamento

público, previamente à etapa de avaliação dos Planos de Trabalho, constituída na forma de

Portaria Municipal nº 12.956/2021, torna público o resultado da avaliação do Plano de

Trabalho, etapa de caráter eliminatório e classificatório do chamamento público que tem por

objeto a concessão de apoio da administração pública municipal para a execução de Serviço de

Acolhimento Institucional modalidade ILPI: Instituição de Longa Permanência para Idosos

com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, de ambos os sexos, em situação de

vulnerabilidade social, independente ou com graus de dependências, indiferente de ser de nível

I, II ou III, de acordo com a Tipificação Nacional dos Serviços Socioassistenciais. Foi habilitada

e classificada com base nos critérios de julgamento apresentados na Tabela disposta no item

6.5.3 do Edital Nº 001/2021 - SMBEPS, a ILPI de Protocolo: 5063/2021: Sociedade de

Assistência aos Necessitados - CNPJ: 78.177.763/0001-08, inscrita junto ao Conselho

Municipal de Assistência Social (registro nº 007/2021) e ao Conselho de Direitos da Pessoa

Idosa (registro nº 07/2021) da Paranaguá, estado do Paraná.

Guaratuba, 07 de Maio de 2021.